
P�íloha �. 15

po�et osob nov�

absolv. škol osoby se pobírajících hlášení
a mladiství ZP p�ísp�vek uchaze�i

1 465 458 434 940 242 891 30 959 72 756 145 546 7,9 76 237 59 324 38 095 33 624 97 896 4,8
2 454 737 422 944 236 762 29 728 72 303 143 071 7,7 40 720 51 441 34 784 27 803 104 877 4,3
3 430 474 399 618 226 562 27 614 71 327 129 584 7,3 40 462 64 725 38 054 35 222 107 709 4,0
4 402 932 372 764 217 223 25 080 69 787 115 471 6,8 40 856 68 398 35 484 29 298 113 895 3,5
5 382 599 353 604 209 362 21 399 68 581 108 485 6,4 38 185 58 518 40 564 34 967 119 492 3,2
6 370 791 346 835 205 481 18 441 67 701 106 525 6,3 38 151 49 959 36 321 32 544 123 269 3,0
7 376 608 354 785 212 000 20 068 67 514 111 681 6,4 48 925 43 108 28 991 28 309 123 951 3,0
8 372 759 351 230 211 145 23 128 66 862 111 624 6,4 43 919 47 768 42 265 32 809 133 407 2,8
9 364 978 340 371 203 566 31 219 65 798 103 078 6,2 56 775 64 556 39 031 35 009 137 429 2,7

10 348 842 320 640 193 942 27 648 64 637 99 235 5,8 45 969 62 105 46 220 40 182 143 467 2,4
11 341 438 312 558 188 192 23 659 64 306 102 155 5,6 43 650 51 054 36 455 38 642 141 280 2,4
12 354 878 331 696 191 150 22 680 65 216 112 675 6,0 44 696 31 256 28 867 29 081 141 066 2,5
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Struktura nezam�stnanosti v roce 2007
stav celkový
na po�et

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
�tvrtletí uchaze�� let let  let 50 let m�síc� m�síc� m�síc� m�síc� m�síc�

I. 430 474 18 754 152 150 136 411 123 159 112 341 71 185 44 370 25 818 176 760
II. 370 791 15 150 126 885 117 124 111 632 88 121 61 465 34 663 27 151 159 391
III. 364 978 23 370 125 851 109 202 106 555 107 898 50 509 36 093 22 143 148 335
IV. 354 878 16 797 118 492 110 853 108 736 106 358 57 867 29 960 23 780 136 913

stav
na 

konci uchaze�i bez vzd�l.+
�tvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 430 474 2 895 135 560 172 483 13 786 16 436 12 467 60 348 2 166 14 333
II. 370 791 2 559 119 610 142 487 11 391 13 697 11 297 53 514 1 779 14 457
III. 364 978 2 462 111 297 137 959 11 425 16 200 10 578 56 599 2 387 16 071
IV. 354 878 2 417 109 630 139 834 10 938 14 095 10 118 51 950 1 916 13 980

stav
na 

konci VPM bez vzd�l.+
�tvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 107 709 2 729 33 608 49 319 1 961 2 350 1 214 11 242 408 4 856
II. 123 269 3 304 39 726 55 981 2 156 2 496 1 341 12 576 459 5 219
III. 137 429 3 442 49 737 59 648 2 666 2 811 1 455 12 320 470 4 869
IV. 141 066 5 105 56 849 55 119 2 730 2 621 1 458 11 613 490 4 897

Struktura volných pracovních míst podle vzd�lání
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